

Månedsbrev Holmen, oktober

Evaluering av denne måneden



Vi er godt i gang med nytt barnehageår og vi er godt i gang med høstens tema «vennskap». Vi har brukt boka «venner» aktivt. Både lest den, fortalt den med hjelp av konkreter og videreutviklet fortellingen om de 5 vennene i boka. Vi har tatt med oss historien inn i de faste lekegruppene, men vi ser også elementer fra boken i den spontane leken som oppstår i løpet av dagen. Barna leker at de er på besøk i et lite hus og et stort hus.

Vi har pratet mye om vennskap og hva det vil si å være en god venn. Vi leker på tvers av alder og på tvers av avdelinger. Vi hadde et godt samarbeid med blant annet bukta en ettermiddag, da hadde vi besøk av de kjekke barna fra naboavdelingen.

Vi har fast turdag på tirsdager. Vi har fått noen fine turer i skogen rett



ved barnehagen. På den siste turen vi var på tente vi bål som varmet godt en litt kald høstdag. Det var nesten litt magisk stemning i skogen denne dagen. Vi fikk små glimt fra solen mellom trærne, samtidig som det kom noen dråper fra himmelen. Det var litt mild vind som førte til at bladene seilte ned fra trærne. Barna var veldig fascinert

over dette. «Hvorfor dette bladene ned av treet?» «er de for tunge?»

Vi fant ut at det korte svaret er det mengden vann treet tar til seg gjennom røttene om vinteren, er mindre enn om sommeren. Treet behøver vannet selv og mister derfor bladene når det blir høst.

Mens vi satt rundt bålet å varmet oss var det et barn som fortalte at hun hadde sett mange små troll på veien opp i skogen. Dette resulterte i at det ble laget en hel historie om trollene som bodde i ullandhaugstårnet, de hadde mange følelser inni seg og spiste middag sammen! De måtte ha kjeempstore middagsfat, men de små trollene måtte ha små da.. I rammeplanen står det at vi skal skape et variert språkmiljø der barna får mulighet til å oppleve glede ved å bruke språk og kommunisere med andre. Ved å dikte en fortelling basert på barnas eget initiativ får barna muligheten til å skape noe sammen. Det skaper latter og glede, de støtter hverandres initiativ og det er en fin mulighet for å leke med språket, eksperimentere med lyder og ord og videreutvikle sitt ordforråd. Etter hvert måtte vi avslutte historien, barna hadde nemlig laget sin egen nistepakke som de



Mål og innhold for neste måned

Månedens bok:



- **Mål:** støtte barnas initiativ til samspill og bidra til at alle kan få leke med andre, oppleve vennskap og lære å beholde venner (rammeplanen).
- **Månedens tema:** Vennskap, mangfold og følelser
- **Månedens bok/fortelling:** Venner og fargemonsteret.
- **Månedens sang:** skal vi være venner + (det er godt å ha någen)
- **Månedens rim/regle:** En ring av gull

24. oktober er det FN-dagen. Vi skal fortsette med tema «venner», men vi vil også ha fokus på mangfold og solidaritet globalt. Vi vil løfte frem mangfoldet på avdelingen og rette fokus mot de ulike kulturene og nasjonalitetene vi har på avdelingen. Alt dette knyttes sammen og vi vil i tillegg fokusere litt på følelser. Årsplanen sier at vi skal løfte frem ulikheter og mangfold i gruppen, synliggjøre dette i lek, språk og aktiviteter.

Om dere foreldre har noe fra deres hjemland eller kultur (det kan være mat, en gjenstand, klær) som dere synes er greit å vise frem i barnehagen er dette veldig kjekt! Vi har god erfaring med dette og barna synes det er veldig stas å vise frem 😊 Ikke bare i oktober, men hele året! Gi oss beskjed så kan vi planlegge en dag det passer å ha med noe 😊


SOLKLUBBEN

Solklubben starter opp med svømming mandag 16. oktober. Eget skriv blir lagt i hyllene. Der kan dere se informasjon om hva som skal være med i sekken, tidspunkt for avreise osv.

Bursdager/ merkedager



Hipp hurra for Eliane som blir 5 år 😊

<p style="text-align: center;">Annen informasjon</p> 	<ul style="list-style-type: none">- Barna bør ha et skallsett, et regnsett, mellomlag som fleece eller ull i yttergarderoben. I innergarderoben er det fint om det ligger minimum 2 skift.- 16. oktober er første dag med svømming for solklubben.- 24.oktober er det FN-kafe i barnehagen. Det vil bli FN-kafe på avdelingen fra 15.00 -16.00. Barnehagen samler inn penger til indiaforeningen.- Det vil bli hengt opp skjema for påmelding til foreldresamtaler i uke 41. det vil bli satt av to dager til dette, fint om så mange som mulig kan prøve å få det til innenfor avsatt tid. Om noen ønsker samtalen på teams kan dere gi beskjed om det.
<p>Hilsen fra</p>	<p>Kaja, Anvor, Kimmy og Erik.</p> <p>HOLMEN sitt mobilnummer: 95 11 34 46 Mail-adresser;</p> <p>Kaja.sofie.bleskestad.holmeset@stavanger.kommune.no</p>